

EN Stillads & Hejs A/S

Avedøreholmen 88
2650 Hvidovre
CVR nr. 30 24 25 05

Ekstern årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

EN Stillads & Hejs A/S
Avedøreholmen 88
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30242505
Hjemsted: Hvidovre
Stiftet: 31. januar 2007
Regnskabsår: 2019

Direktion

Ejler Taube Nielsen

Bestyrelse

Ejler Taube Nielsen
Hanne Zenia Nielsen
Helge Taube Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed vedrørende stillads og hejs, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.516.347.

Egenkapitalen udgør kr. 12.613.670.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		17.788.830	14.707.558
Personaleomkostninger.....	1	-12.439.232	-9.936.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-2.127.613</u>	<u>-1.807.069</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.221.985	2.964.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.472	14.577
Andre finansielle indtægter		5.880	6.255
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.872</u>	<u>-3.857</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.239.465	2.981.009
Skat af årets resultat	3	<u>-723.118</u>	<u>-673.728</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.516.347</u></u>	<u><u>2.307.281</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		1.166.347	2.307.281
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.350.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>2.516.347</u></u>	<u><u>2.307.281</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>10.342.995</u> <u>9.135.586</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.342.995</u> <u>9.135.586</u>
Deposita		<u>220.496</u> <u>237.680</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>220.496</u> <u>237.680</u>
 ANLÆGSAKTIVER		 <u>10.563.491</u> <u>9.373.266</u>
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		 4.320.139 4.092.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.947.877 0
Andre tilgodehavender		118.363 32.625
Periodeafgrænsningsposter		<u>553.959</u> <u>172.699</u>
Tilgodehavender		<u>6.940.338</u> <u>4.297.970</u>
Likvide beholdninger		<u>681.028</u> <u>1.838.181</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 <u>7.621.366</u> <u>6.136.151</u>
 AKTIVER		 <u>18.184.857</u> <u>15.509.417</u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.763.670	9.597.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.350.000	0
EGENKAPITAL	4	12.613.670	10.097.323
Hensættelse til udskudt skat		588.192	490.754
HENSATTE FORPLIGTELSER		588.192	490.754
Anden gæld		443.833	0
Langfristede gældsforpligtelser		443.833	0
Gæld til pengeinstitutter		0	653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.756.592	2.601.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	100.429
Anden gæld		2.156.890	1.755.378
Skyldigt sambeskatningsbidrag		625.680	463.166
Kortfristede gældsforpligtelser		4.539.162	4.921.340
GÆLDSFORPLIGTELSER		4.982.995	4.921.340
PASSIVER		18.184.857	15.509.417
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	10.444.841	8.264.837
Pensioner	1.301.904	1.024.888
Andre omkostninger til social sikring	692.487	646.730
	<u>12.439.232</u>	<u>9.936.455</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>12.439.232</u>	<u>9.936.455</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>26</u>	
2 Anlægsoversigt	Stillads	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	16.794.971	4.405.961
Tilgang	2.286.670	1.227.285
Afgang	0	-234.665
	<u>19.081.641</u>	<u>5.398.581</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	19.081.641	5.398.581
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-9.360.091	-2.705.256
Årets afskrivninger	-1.431.637	-695.976
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	55.733
	<u>-10.791.728</u>	<u>-3.345.499</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	-10.791.728	-3.345.499
	<u>8.289.913</u>	<u>2.053.082</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>8.289.913</u>	<u>2.053.082</u>
Afskrivninger	2018	
Stillads	1.431.637	1.285.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.976	521.863
	<u>2.127.613</u>	<u>1.807.069</u>
Afskrivninger i alt	<u>2.127.613</u>	<u>1.807.069</u>

Noter

3 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	625.680	463.166
Årets regulering af udskudt skat	97.438	210.562
	<u>723.118</u>	<u>673.728</u>

4 Egenkapital	1/1-19	Tilskud	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Overført resultat	9.597.323	0	1.166.347	10.763.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
I alt	<u>10.097.323</u>	<u>0</u>	<u>2.516.347</u>	<u>12.613.670</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske moderselskab. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en samlet forpligtelse på kr. 688.692 pr. statusdagen.